.b. iii.

## De primo cantico.

Trabe me post te. Tercia ibi. Introduxit me rex in celaria sua. Quarta et Quinta ibi. Nigra sum: sed formosa. Sexta et Septima ibi. Indica mibi quod diligit anima mea. Quantum ergo ad primum est aduertendum. quod osculum dicit quando unione. sed quod Christus quodupliciter erat nobis unius. scilicet per incarnationem et familiariter doctrinam. et per mysticam incorporationem. et per glorificationem; put promissum fuerat in veteri testamento. Ideo sponsa hoc quodupliciter osculum petit a Christo sponso. Et quodupliciter osculo petit osculari. scilicet osculo incarnationis. Secundo osculo euangelice doctrine et familiaris conuersationis. Tercio osculo mystice incorporationis et redemptoris. Quartu osculo glorificationis. Quia ergo ut supradictum est ista sponsa per multas representations fuerat Christus per procuratores et verba de futuro in veteri testamento de sponsata per longam moram et discursus temporis spousum suum Christum expectauerat. Ideo contracta longa mora desiderans presentiam sponsi petit ab eo personaliter et personaliter osculari. et posita in tali contemplatione dicit itera se. Ultimam spousum meum Christus osculet me osculo oris sui per prophetam personaliter et personaliter per se ipsum: et non per procuratores. sed loquatur ipse mihi per se: et non per moysen et per patriarchas et prophetas: nec per anglos. Sicut locutus est in toto veteri testamento. Sed veniat ipse personaliter in carnem. et osculetur me primo illo osculo incarnationis et accipiat carnem de mea generatione: sicut promisit in principio ipsi ade quod eiusdem ipsum de padiso. et sicut promisit noe per signum arcis predederis gen. viii. et sicut promisit abrae gen. xv. et xxiiij. dices In semine tuo benedicetur oves gentes. Ideo osculetur me illo osculo incarnationis quod petivit Iacob in persona Iacob. quod

dixit. Da mihi osculum filii mihi gen. xxvij. Et sicut promisit ipse Iacob gen. xxviii. per visionem scale. et gen. xxxii. quod luctat est cum angelo. Ita osculet me illo osculo incarnationis quod promisit ipse dominus illi. sed vii dices. Resuscitabo semem tuum post te egredi etur de utero tuo. Et stabiliam regnum eius in eternum. et ille erit mihi in filium. et ego ero illi in preciis. Ita psalmo. lxxviii. Semel iurauit dominus et non mentiar. semen eius in eternum manebit. Ita psalmo. c. xxxi. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam tecum. Ita ysa. vii. Ecce virgo conceperit et piet filium et vocabitur nomem eius emanuel. Ita hier. xxxi. Magnus faciet dominus super terram. semina circumdabit virum. Ita za. ii. Ego ipse venias. et habitabo in medio terrae tecum. Ita spousus meus non solus osculet me osculo incarnationis: sed etiam osculo familiaris predicationis et legis euangelice ditatus. sicut deus promisit moysi. deuto. xviii. dicens. prophetam resuscitabo de medio frumenti simili tui in humanitate. et ponam verba mea in ore eius loquuntur ad eos omnia quod dixerit illi. Item osculetur me illo osculo doctrine euangelice de quo dixit ysa. iiij. Venite ascendam ad montem domini et ad domum dei Iacob. et docebit nos vias suas et ambulabimus in semitis suis. quod de syro exhibet lex. et verbum domini de his lez. Item ysa. iiij. propter hunc sciet populus meus nomine meu in die illa. quod ego qui loquerer ecce assensus tecum. quod osculo ad osculum me videbunt tecum. Item hier. xxxi. Dabo legem meam in cordibus hominum et in viscere eorum scribam eam tecum. Ita non solus osculetur me osculo incarnationis et euangelice doctrine: sed etiam osculo redemptoris faciendo me particeps sui passionis sicut promisit ipse abraham in sacrificio ipse Iacob. quod dixit in monte hunc dominus videt immolari pro oib[us] successore. gen. xxiiij. et sic patet per totum discursum libri